
— 10424 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XXIV/172/2008

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 23 kwietnia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASAD ICH FINANSOWANIA

Poz. 1867, 1868

1. Inwestycjami z zakresu infrastruktury technicznej,
 zapisanymi w miejscowym planie zagospodarowania prze-
strzennego, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy bêdzie
realizacja:

- miejskich dróg publicznych z kanalizacj¹ deszczow¹,

- wodoci¹gów,

- kanalizacji sanitarnej.

2. Inwestycje wymienione w pkt 1 bêd¹ realizowane
równolegle z realizacj¹ zabudowy na poszczególnych tere-
nach.

3. Finansowanie inwestycji wymienionych w pkt 1 pod-
lega zasadom ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zm.), przy czym:

a) uchwa³a Rady Miejskiej okre�li wieloletni program
inwestycyjny w zakresie budowy i przebudowy dróg,
wodoci¹gów, kanalizacji sanitarnej,

b) za³¹cznik do uchwa³y bud¿etowej gminy okre�la limity
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w
roku bud¿etowym oraz dwóch kolejnych latach,

c) kolejne uchwa³y bud¿etowe gminy okre�laj¹ nak³ady
na uruchomiony program w wysoko�ci umo¿liwiaj¹cej
jego terminowe zakoñczenie,

d) zmiana kwot wydatków na realizacjê programu nastê-
puje w drodze uchwa³y Rady Miasta zmieniaj¹cej
zakres programu lub wstrzymuj¹cej jego wykonywa-
nie,

e) zlecenie zadania nastêpuje na zasadzie wyboru najko-
rzystniejszej oferty w trybie obowi¹zuj¹cych przepisów
prawa,

f) realizacja zadañ nastêpuje w terminach okre�lonych
harmonogramem wydatków bud¿etu gminy.

1868

UCHWA£A Nr XX/177/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nowopowsta³ym ulicom po³o¿onym w
obrêbie Stare Miasto nastêpuj¹ce nazwy:

1) ulica Kalinowa

2) ulica Sosnowa

zgodnie z za³¹cznikiem graficznym, stanowi¹cym inte-
graln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran



— 10425 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 Poz. 1868



— 10426 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 Poz. 1868


